
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Esat Jusufi 

EsatEmri JusufiMbiemri

Kryeshefe Ekzekutive (Stacioni i Autobuseve)Pozita

Komuna e Mitrovicës JugoreEmri i Institucionit

MitrovicëAdresa e Institucionit

10.02.2023Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KMIEmri i Neninstitucionit

10.01.2023Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Mitrovicës Jugore Kryeshefe Ekzekutive 

(Stacioni i Autobuseve)

Mitrovicë 10/01/2023

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banese banimi 90.00 E blere me kredi vitet 2010  72,000.00 Përbashkëtm2

2 Toke bujqesore 9,500.00 E blere me kredi 2019  40,000.00 Përbashkëtm2

 2Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

70,000.00 Deklaruesit2012-2023Nga kursimet familjare dhe 

kredia

Mjete bujqesore1

170,000.00 Deklaruesit2012-2023Nga kursimet familjare,krediaFerme me lope qumeshtire2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Cash Mitrovice  500.00 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerja e baneses 10 vite  13,500.00 DeklaruesitBanka 

Ekonomike

2 Zhvillimi i fermes 7 vite  44,730.14 DeklaruesitBKT

3 Zhvillimi i fermes 7 vite  39,000.00 DeklaruesitBPB

4 Personale 7vite  2,906.77 Bashkëshortit/esRBKO

Totali i deklarimeve:  4

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pagese mujore 

583.00euro

Stacioni i Autobuseve Mitrovice BPB  520.66

2 Pagese mujore 

800.00Euro

SPEEEX Vushtrri BEK  684.00

3 Ferma te hyrat 

1000.00euro

Ferma Mitrovice BKT  1,000.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pagese mujore 

450.00euro

Arsimtare - -  420.00
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TË DHËNA TË TJERA
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